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LEGO ANIMAL 77046 Przyjęcie
urodzinowe Juliana

Cena 62,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 77046

Producent LEGO

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO® Animal Crossing™ Przyjęcie urodzinowe Juliana (77046) kreatywne sześciolatki i starsze dzieci mogą
godzinami odgrywać sceny z ulubionej gry. Ta zabawka do przebudowywania jest pełna uroczych akcesoriów, które dzieci
rozpoznają z serii gier wideo, co gwarantuje nieograniczoną zabawę podczas wymyślania historii.

Dzieci urządzają przyjęcie dla konia Juliana, którego chłopcy i dziewczynki znają z serii gier. Dają mu prezent w postaci
mikrofonu i monety Bells oraz dzielą się babeczkami, a Julian zdmuchuje świeczkę na swoim torcie urodzinowym. Po
zakończeniu uroczystości dzieci mogą przebudować scenkę, zamieniając płytki konstrukcyjne i przestawiając balony,
dekoracje i akcesoria.

Podaruj dzieciom zestaw do przebudowywania z gry wideo Animal Crossing. Ten modułowy zestaw to doskonały pomysł na
prezent urodzinowy dla fanów Juliana. Można go dodać do innych kreatywnych zestawów LEGO Animal Crossing, aby zabawa
była jeszcze fajniejsza.

Kreatywny zestaw dla dzieci — chłopcy i dziewczynki w wieku od sześciu lat odgrywają scenki z gry wideo, organizując
przyjęcie urodzinowe Juliana LEGO® Animal Crossing™, a następnie mogą przebudować zestaw, aby wymyślać nowe
historie
Zabawka dla dzieci do przebudowywania — zawiera minifigurkę konia Juliana i mnóstwo akcesoriów, które dzieci
rozpoznają z gier Animal Crossing™
Kreatywna zabawka — dzieci mogą wymyślać rozmaite historie i odgrywać role, świętując z Julianem, włączając
muzykę, wieszając balony i dekoracje oraz pomagając mu zdmuchnąć świeczkę na torcie
Elastyczne budowanie — dzieci wykorzystują swoją kreatywność, układając modułowe płytki konstrukcyjne i akcesoria,
aby zbudować wyjątkową scenkę z Animal Crossing™
Pomysł na prezent urodzinowy — jeśli szukasz prezentu dla dziecka, które uwielbia grę Animal Crossing™, podaruj mu
ten zestaw do przebudowywania i kreatywnej zabawy
Zabawa w budowanie — połącz ten model z innymi zestawami LEGO® Animal Crossing™ (sprzedawanymi osobno),
aby poszerzyć możliwości zabawy
Kreatywne zabawki do złożenia — zestawy LEGO® Animal Crossing™ rozwijają umiejętności opowiadania historii i
umożliwiają swobodną zabawę
Wymiary — w standardowej konfiguracji ten 170-elementowy model ma 9 cm wysokości, 17 cm szerokości i 10 cm
głębokości
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